p) Efetuar o pagamento na forma estabelecida no contrato, devendo verificar a regularidade do
recolhimento dos encargos sociais atinente ao profissional técnico responsável pela execução
dos serviços antes de efetuar o pagamento.

CLÁUSULA OITAVA-DO VALOR DO CONTRATO

Este Contrato tem o valor global estimado de R$ 30.700,00 (Trinta mil e setecentos reais),
resultante da aplicação do preço total indicado na planilha abaixo e na proposta apresentada no
Pregão Eletrônico n° 37/2012, não estando sujeita a reajuste ou acréscimo de qualquer natureza:

Item Descrição dos serviços Valor total
(R$)

01 Sistema de Eletricidade Padrão (MODELO - BVCH, PI

[...]

A Agencia Nacional do Petrolco, Gás Natural e Biocom.
busti\'eis. eomunica que o ohjeto do PE 67/2012. para prestação de
serviços de limpeza e çonservação do cserilório de Mina.~ Gentis,foi
Adjudicado c homologado a empresa Alfa Gestão de Serviços LTDA.
pelo toUlI de 2R.399,9R (vinte e OilO mil trezentos e noventa e nove
reais e noventa e oito cenl:wos).

JOIHiE uns D[ ALMFlD'\
I'r,'gn,'im

(SIDEC. 21/12/2012) 323031.J220S.2012NEIl00072

CENTRAIS ELÉTRICAS BRASILEIRAS S/A

EX T"RATO no CO .•••TlHTO :--;"tTP-0112i2012

CONTRATANTE: Centrais Elétric:~•• Brasileiras S.A ..